



גליון היכל הקודש

מוצאי שבת	הדלקת הנרות	אלעד
8:56	7:15	אלעד
8:58	7:07	בית שמש
8:57	7:24	בני ברק
8:58	7:15	חיפה
8:55	7:14	טבריה
8:56	7:03	יבנאל
8:55	7:02	ירושלים
8:58	7:17	מודיעין עילית
9:01	7:20	צפת

גליון שבועי יוצא לאור ע"י מוסדות היכל הקודש ברסלב בארה"ק
נתייסדו ע"י כ"ק מרן מוהרא"ש זי"ע
בנשיאות מורינו ראש הישיבה שליט"א

שעה 12, גליון 43 (613)

פרשת דברים, שבת חזון, ד' אב, אבות פרק ב', שנת תשפ"ג לפ"ק

שיעורים כסדרן: נ"ד: מלכים א' ג-ד | בבלי: גיטין ס"ז | ירושלמי: תרומות ל"ז | תוספתא: אהלות י"א | רמב"ם: ברכות א'

מוהרא"ש מספר

שבת חזון

השבת שלפני תשעה באב נקראת "שבת חזון". מובא בספר 'שער המלך' ש'חזון' ראשי תבות ח'צ'י ז'עם ו'ח'צ'י נ'חמה. פרושו שאפילו שמצד אחד זה הרי זמן של אבילות, מתאבלים על חרבן בית המקדש, אבל מצד שני יש גם נחמה שהימים האלו עוד יתהפכו לימי שמחה. כשמשח יבוא בקרוב, הימים האלו יתהפכו לימי חג.

חז"ל מספרים (מכות כ"ד) כשהחכמים ראו את החרבן הנורא על הר הבית הם בכו. אבל רבי עקיבא - שגם היה שם - צחק. החכמים שאלו אותו: "למה אתה צוחק?", ענה להם רבי עקיבא: "כשאני רואה שהחלק הראשון של הנבואה התקיים כל כך חזק, שבית המקדש נחרב, אז אני מאמין שהחלק השני של הנבואה גם יתקיים, ועוד נגאל מהגלות, ועם ישראל עוד יושעו".

מילה של התחזקות

אתה לא צריך לחשוב על לעשות הרבה, תחשב על מעט; תאמר פרק משניות, תאמר דף גמרא, פרק תהלים ותחיה את עצמך עם המעט שאתה לומד. אל תשפיל את עצמך שהייתי יכול ללמוד יותר; תרומם את עצמך עם מה שאתה כן עושה, תשבח את עצמך על המעט שאתה עושה. בעולם אומרים: "קצת ועוד קצת - והקערה מתמלאת.

(עצתו אמונה דברים תשפ"ג)

ווארט על הפרשה

והעיר "אשר בנחל" ועד הגלעד, לא היתה קרנה אשר שגבה ממנו. המלים "אשר בנחל", טעמי המקרא שלהם הוא 'מהפך פשטא', מה זה בא לרמז לנו?

רבי נתן ז"ל כותב (לקוטי מוהר"ן חלק ב', סימן קד): רבנו ז"ל היה אוהב מאד את העבודות הפשוטות, של סתם בני אדם, האנשים הפשוטים הכשרים, והיה אוהב מאד את אלו שאמרו הרבה תחנונות ובקשות בתוך הסדורים הגדולים, כדרך ההמונים הכשרים. זה כל הלמוד של רבנו, רבנו מאוד אהב 'פשטות', לדבר אל השם יתברך, להגיד 'לשם יחוד' ו'יהי רצון'.

והיה מזוהר ומוכיח אותנו כמה פעמים לזמר זמירות בשבת, והיה מקפיד וכוועס מאד על מי שהוא חכם בעיניו ואינו מתאמץ לזמר זמירות בשבת ובמוצאי שבת או שאר עבודות פשוטות. אדם חושב: 'חבל לשיר זמירות, אני יכול בזמן הזה לסים את השעורים שלי, חומש ומשניות',

אבל רבנו היה מוכיח על זה "מדוע אתה לא שר זמירות?"

הרבה פעמים האדם הופך להיות 'למדן עצבני' הלמוד שלו הופך לעצבים (נערוו), הוא חוטף ללמוד כל רגע באמצע התפלה, באמצע קריאת התורה ובאמצע לשיר זמירות... אבל זה לא נכון, לימוד משניות זהו באמת דבר גדול מאוד, אבל לשיר זמירות זה יותר מלסים משניות! כשמסיימים לשיר זמירות אתה יכול ללכת לפנה וללמד משניות.

כי עקר היהדות זה להתנהג בפשטות בלי חכמות, בתמימות ובפשטות - כמו יהודי פשוט. וגם רבנו בעצמו, כל ימיו היה מזמר זמירות הרבה בכל שבת ושבת ובמוצאי שבת.

שמעתי היום מבחור ווארט נפלא ביפיו, לכן טעמי המלים הם 'מהפך פשטא' על המלים "אשר בנחל", כי זה כל הלמוד של הספר הקדוש 'אשר בנחל': "מהפך" - זה הופך אותך, "פשטא" - שתשמח עם הפשטות! תשמח עם התפלן שלך תשמח עם זה שאתה שומר שבת, תשמח עם הציצית, תשמח עם המזוזה שלך, תשמח עם היהדות. אדם חושב שהוא צריך לעשות עבודות קשות כדי להיות שמח, כשלוךחים את הספר 'אשר בנחל' נהיה אור בעינינו, זה הופך את האדם שיחיל לשמח עם פשטות יהדות.

כשהוא אמר לי את הווארט הזה מיד נזכרתי מהתורה הזה של רבנו, שרבנו אמר כאן: "כי עקר היהדות הוא בפשיטות ובתמימות גמור, בלי שום חכמות", מה זה יהדות? תמימות ופשטות! ישנם אנשים שהטבע שלהם זה תמימות ופשטות, מאידך ישנם כאלו שנולדו עם ראש שנון, אבל גם אנשים כאלו יכולים לצאת למה שכתוב כאן, בעניני העולם שישתמשו בחכמות, אבל כשה מגיע לעבודת השם, להניח תפלן, להתפלל, לשיר זמירות, לקדוש לבנה, לומר לשם יחוד, יהי רצון ולאמירת איכה - אני אומר את זה בתמימות ובפשטות, בלי חכמות.

איך זוכים לתמימות ופשטות? על ידי תפלה והתבודדות, מבקשים מהשם יתברך: "רבנו של עולם תעזר לי, אני רוצה לעבד אותך בתמימות ובפשטות, אני רוצה לשמח עם כל המצוות שאני עושה, עם התפלן שלי, התפלה שלי, המזוזה שלי, הברכות שאני מברך, עם זה שאני אכל כשר, עם הזקן, הפאות והכפה שלי".

רבי נתן אמר שמאז שהוא שמע מרבנו את הגלוי החדש "מעט גם כן טוב", הוא הצליח מאד, מאז הוא התחיל יותר ללמד ויותר לעבד את השם יתברך, כי אדם רוצה לעשות 'יום שלם' התבודדות ולכן הוא לא מדבר 'כלום' אל השם יתברך, רבנו אומר: תלך 'קצת' מסביב לבית שלך, תגיד 'כמה מלים' להשם יתברך: "רבנו של עולם אני רוצה להיות יהודי", "רבנו של עולם אני רוצה להיות שמח", "רבנו של עולם עובר עלי כן וכך". השם יעזר שגצית לרבנו, כן יהיו לנו חיים יפים. אמן.

(אשר היה אל יואל, דברים תשפ"ב)

פלה וחמותה לא סובלות אחת את השנייה

בעזרת ה' יתברך - א' פרשת דברים, כ"ח תמוז, שנת ה'תשפ"ג קבלתי את המכתב.

חכמינו זכרונם לברכה אומרים, פלה וחמותה לא סובלות אחת את השנייה, חמות שונאת את פלתה. מוהרא"ש אומר שהחמות מקנאת בכלתה מתוך קנאה מטפשת, היא חושבת 'אני טרחתני כל השנים עם בני ועכשו באה הפלה ולוקחת אותו' (לא פלן כף אבל הרבה מאד חושבות כף).

אל תשברו שהחמות מתניחסת אליכם בבטול, מתערבת בחיים שלכם ומדברת עם הבן שלה נגדכם; חמות שונאת את כלתה, עד כדי כך, שחכמינו הקדושים מספרים (שבת כו.) היתה חמות שכל כך שונאה את כלתה, היא אמרה לכלה: "קניתי לך בשם משבח וריחני, לכי תתקשטי בזה", לאחר מכן כשהיא הדליקה גרות שבת - "אנפח בה נורא ואכלתה" היא נשרפה, בתוך הבשם היה חמר דליק שגורם לדלקה; רואים מזה עד היכן השנאה מגיעה.

עם כל זה, עם העצות של רבנו - אפשו לחיות חיים טובים. תמיד תאמרו לבעל מלים טובות על אמה שלו, וגם תאמרו לחמות כמה אתם אוהבים אותה - כך יהיה שלום. פי שלמה המלך אומר (משלי כו, יט): "כמים הפנים לפנים, כן לב האדם לאדם", כשאדם מסתכל לתוך מים הוא רואה את עצמו - כשהוא מחיך הוא רואה חיוך וכשהוא עושה פרצוף חמוץ הוא רואה פרצוף חמוץ; כך גם בין אדם לחברו - כששמחכים השני מחיך בחזרה, וכשמתנהגים רע, השני רע אליך בחזרה; זכרו, כל החיים הם כמו 'מראה', אם מחיכים ל'מראה', רואים שמישהו מחזיר חיוך ואם מראים פנים חמוצות ל'מראה' - רואים פנים חמוצות.

אם תתנו רק מלים טובות, תמיד תודו על הכל - היא תתקפל, היא תשנה את כל הגישה אליכם.

השם יעזר שתצלוחו בכל הענינים.

(עצתו אמונה דברים תשפ"ג)

הצדיקים מסתכלים על הפנימיות של כל דבר, אפילו שעכשו הכל נראה קשה ומר, אבל בסוף הימים האלו יתהפכו לימי חג, ואנו עוד נשמח עם הישועות הגדולות שהשם יעזר לנו.

לכן נפק בשלחן ערוך (אורח חיים סימן תקנ"ב) שבתשעה באב לא אומרים תחנון כי תשעה באב נקרא "מועד" - חג. נשאלת השאלה וכי זה חג? בדיוק להפך, הרי מתאבלים בתשעה באב, מקימים את כל הלכות אבלות בתשעה באב, איך אפשר לקרא לזה חג? אלא שהאמת היא שבפנימיותם הימים האלו הם ימים שמחים, כשמישיח יגיע יקראו את מגלת איכה עם נגון בשמחה, כמו שקוראים בפורים את מגלת אסתר בשמחה, ואפילו שעכשו אנחנו עדין בגלות, אבל אסור להסיח דעת מהגאולה העתידה שהשם יתברך עוד יגאל אותנו בקרוב.

נוהגים אצל אנשי שלומנו לקרא את מגלת איכה גם ביום. כי כשמישיח יגיע הרי יקראו את מגלת איכה בנגון שמח עם "שהחינו" שילכנו להחזיק מעמד בגלות הקשה והמר, ובדאי יקראו אותה גם בלילה וגם ביום כמו מגלת אסתר, לכן קוראים אותה גם היום הן בלילה והן ביום.

עד כדי כך שהיו צדיקים ויחיד סגולה שבמוצאי שבת חזון הם לא אמרו "ואתה קדוש". כי היה להם אמונה כל כך חזקה שהשם בודאי יגאל אותנו מהגלות, ואז תשעה באב יהיה חג. אבל כשהגיע ליל תשעה באב והם ראו שעדין לא נגאלנו, אז הם אמרו "ואתה קדוש", להשלים את מה שהחסירו במוצאי שבת.

החרבן הפרטי

כשאומרים מגלת איכה צריך האדם לפרש את הפסוקים על עצמו. כמו שרבונו אומר (ליקוטי מוהר"ן חלק ב' סימן ק"א) כשאומרים תהלים, תחנונות או תקון חצות צריך לראות שימצא את עצמו בתוך כל מזמורי תהלים ובתוך כל התחנונות ובקשות, וכל המלחמות שכתובות בתהלים, כל השונאים שדוד המלך מתאונן עליהם בתהלים, זה נאמר על המלחמות הפרטיות שיש לכל אדם עם היצר הרע שלו, שהוא השונא הכי גדול של האדם, הוא רק רוצה להרוג את האדם ברוחניות ובגשמיות, ועל זה מבקשים בתהלים שהשם יציל אותנו מהיצר הרע ומכל הדברים הרעים.

אותו דבר עם מגלת איכה. בעקר צריכים להתאבל על החרבן הפרטי שעדין לא זכו להיות יהודי כשר, שבזה מעכבים את בנין בית המקדש, כל יהודי צריך לבקש מהשם שמצדו הוא לא יעכב את בנין בית המקדש, שהמעשים שלו לא ימנעו את הגאולה ובנין בית המקדש במהרה.

קידוש לבנה

במוצאי תשעה באב נוהגים שמקדשים את הלבנה. האר"י הקדוש כותב על זה (פרי עץ חיים, אחר סוד פנינת ת"ב) שזה דבר גדול מאד לקדש את הלבנה במוצאי תשעה באב.

הענין בזה הוא, כמו שרואים אצל הלבנה שדוקא כשהיא נעשית מאד קטנה עד שכבר לא רואים אותה בכלל, דוקא אז היא מתחדשת ומתחילה לגדול בחזרה.

אותו דבר גם עכשיו, דוקא אחרי תשעה באב שהתאבלנו כל כך על החרבן, אז זה הזמן להתרומם בחזרה ולהתחיל מחדש לעבוד את השם ולהיות טוב ורואי, ולכן במוצאי תשעה באב זה הזמן המתאים לקדש את הלבנה.

מובא בפוסקים, שלפני שמקדשים את הלבנה צריכים לשבר את הצום, לאכול משהו, ולנעל נעלים, ומי שיכול גם הולך למקוה, ואחר כך מקדשים את הלבנה בשמחה, ומבקשים מהשם שכבר יגאל אותנו מהגלות, שאז יקום והיה אור הלבנה כאור החמה, במהרה בימינו אמן. (שיחות מוהרא"ש חלק א' וחלק י' ערך תשעה באב, וחלק ט"ז ערך בין המצרים)



האם מתר ללמד ילדים להחזיר מכות?

שאלה:

לכבוד ראש הישיבה שליט"א,

יישר כח על כל החזיק וההדרכות, במיוחד לגבי חנוך הילדים, בתור אמא לילדי היקרים זה מאד עוזר לי, ולאט לאט אני קולטת עוד ועוד איך צריכים לדבר ולהתנהג עם ילדים.

שמעתי שעור שראש הישיבה ספר על ילד מלא שאמר למוהרא"ש שילדים פוגעים בו, ומוהרא"ש אמר לו שיתן מכות, ומאז הפסיקו לפגוע בו, ראש הישיבה שליט"א הסביר שאם אין לילד בטחון עצמי הילד מסכים שיתנו לו מכות ויציקו לו, וצריכים לתת לו את החזק.

זה לא ברור לי, האם זו הדרך בכלל ללמד כן את הילדים, לדגמא אם יש בת שכל הזמן צוכטת את בתי, שאלמד את בתי להחזיר לה צביטה? אם בת אחרת קופצת עליה, שתחזיר לה אותו דבר?

יום אחד בני ספר לי שילדים אחרים הציקו לו ולעגו ממנו, סתם השתטו בדבור ילדותי, ואמרתי לו שהוא יכול לעשות להם את אותו דבר, הוא מאד נהנה מהרעיון, השאלה שלי האם באמת נכון ללמד כן ילדים, לנקם ולתת מכות? לא נראה לי שזו הדרך שמתר ליהודי לנהג בה.

אני מקנה שראש הישיבה שליט"א יתן לי הדרך נכונה בענין.

יישר כח

תשובה:

בעזרת ה' יתברך - יום ג' פרשת מטות מסעי, כ"ב תמוז, שנת ה'תשפ"ג קבלתי את המכתב.

בנדאי ונדאי שצריכים ללמד את הילדים מדות טובות ולא לנקם, אבל אם מגיע ילד עם טבעים רעים ומוצא ילד חלש ומזיק לו - הוא צריך להציל את עצמו, וכתוב בפרוש פפוסקים (חשן משפט סימן תכא, סעיף ט'): "יש לו רשות לשני לחבול, כדי להציל עצמו בו". מתר לו להזיק לשני כדי להתגונן.

אם הבן או הבת שלכם מספרים יום אחר יום שילד רודף אותם - צריכים קדם לנדה שזה לא דמיון, ואם רואים שזה נכון - מנסים בטובות, או שמדברים עם ההורים של אותו אהד, או שמשחדים את אותו ילד עם מתמקים, ואם זה לא עוזר - צריכים ללמד את הילד שיתן לשני לטעם מהמאכלים שהוא מבשל.

מוהרא"ש זכותו וגן עלינו ספר, הרבי הקדוש מסאטמער זכותו וגן עלינו עצר פעם את קבלת הקהל, כשאשה רצה פנימה בכבי שבעלה מכה אותה והרבי קרא לגבאי ר' יוסל אשכנזי שילך מיד לקרא לבעלה. כשהוא הגיע הרבי לקח את המקל, והתחיל לתת לו מכות ואמר: "כנראה שאף פעם עוד לא קבלת מכות, אני רוצה שתרגיש איך ההרגשה כשאמה מכה את אשתך".

כך גם אצל ילדים, לפעמים יכול להיות שהילדים שנוהגים מכות, צוכטים ומציקים עוד לא טעמו את הטעם הזה, וצריכים לתת להם להרגיש את זה.

תלמדו את הילדים שלכם אף פעם לא להציק לאחרים, אף פעם לא להכאיב, ואם מישוהו הכאיב או פגע - אסור לנקם, אבל בשעת מעשה כשמישוהו מכה, צוכט - מתר להתגונן.

תבקשו מהשם יתברך בכל יום על ילדים טובים. שאלו את החתם סופר הקדוש זכותו וגן עלינו איך הוא זכה לכאלה ילדים טובים, והוא ענה: "בכל לילה בשעת אמירת חצות מלאתי כוס בדמעות, בקשתי על ילדים טובים"; זו הדרך לזכות לדורות כשרים.

השם יעזר שתצליחו בכל הענינים.

תקציר: רבינו נתן לרבי נתן לכתב מחדש את הספר הנשרף, ובאמצע רבנו קטע אותו פמה פעמים.

פעם שניה הפסיקו ואמר לו, שבספר זה, אין שיודע בו דבר כי אם צדיק גדול חד בדרא, וגם שיהיה חכם בכל השבע חכמות.

פעם שלישית הפסיקו ואמר לו: "צדיק בלבד לא יבין בו דבר, וכן חכם בלבד לא יבין בו דבר, רק אם יהיה צדיק גדול נורא מאד וחכם מפלג בחכמה עצומה בכל השבע חכמות הוא יכול להבין בו".

פעם רביעית הפסיקו ואמר לו: "תציר בדתך זהו רק בספר זה, ומה תאמר, שיש אצלי עוד ספר אחר, שהוא רזי דרוזין גבוה יותר ויותר מספר זה! ואפלו גופו סלק בשעת כתיבת הספר. ובספר זה שום בן אדם לא יבין אפלו צדיק גדול ונורא וחכם מפלג בחכמה פנ"ל רק משיח בעצמו יאמר על זה פרוש!"

ואחר כך גמר רבי נתן העתקת הספר. וספר אחר-כך, שלא הבין בו דבר ויצא מחרו של רבנו ז"ל, כמו שתלמידי הרשב"י יצאו מהארץ (המקום בו גלה רשב"י סודות התורה לחבורת תלמידיו הקדושים).

תקפו.

ספר זה (הנקרא ספר הנשרף) היו בו ארבעה חלקים.

ופעם אחת שאלו את רבי נתן, האם זוכר מה שהיה כתוב בו. והשיב: "תאמינו לי, שלא הבנתי בזה שום דבר! (אף שרבי נתן היה למדן ומקבל עצום פיודוע). רק זאת אני יכול להגיד לכם, אם היה הספר נדפס, היה כל העולם מתבטלים לרבנו ז"ל, כי היו רואים גדלתו". רק דבר אחד זוכר, שהיו כתובים שם הרבה סודות מענין הכנסת אורחים ובפרט להציע לו מטה טובה, אויס בעטן איהם א גוטע בעט (לסדר ולהכין לו מטה טובה). ומאנשי-שלומו ששמעתי, שהעשרה מזמורים, שגלה רבנו ז"ל, עשרת המזמורים שמתקנים את האדם [המזמורים: טז, לב, מא, מב, נט, עז, צ, קה, קלז, קנ], שהם תקון הכללי, דאס האט דער רבי ארויסגעכאפט פונעם ספר הנשרף. (רבנו חטף את זה מספר הנשרף).

רבי לוי-יצחק ז"ל ספר, ששמע מרבי אברהם בן רבי נחמן ז"ל, שהתורה בלקוטי מוהר"ן חלק ב, סימן פ"ג היא עלה אחד מזה הספר.

רבי שמואל הורביץ ז"ל ספר, ששמע מאנשי-שלומו הנקנים באומן, שגם התורה בלקוטי מוהר"ן חלק ב, סימן פ"ח היא קצת מזה הספר. (המשך יבא א"ה - נלקח מספר "פעלת הצדיק")



הקמפיין השנתי 'אנשי חיל' בפתח

כמידי שנה בחמש השנים האחרונות, בס"ד גם בשנה זו יתקיים הקמפיין השנתי לטובת המוסדות הקדושים, זמן בו אנשי שלומינו מראים את רגשי ההכרת הטוב שיש להם כלפי ראש הישיבה שליט"א, אשר מוסר עצמו לילות כימים, כדי לקרבנו אל השם יתברך, עם העצות וההדרכות של רבינו ז"ל, וכדי לגרום לנו לחיות חיים טובים ונעימים יחד עם בני משפחתנו, ושיהיה לנו מוסדות לשלוח את צאצאינו, שילכו בדרך הסלולה מאבותינו ורבותינו, ושלא יפלו ח"ו ברוחות הסוערות בדור קשה זה.

בקמפיין השנתי יקח על עצמו כל אחד מאנשי שלומינו יעד, ויפישל שרולים ויתחיל להתקשר לידידי קרוביו ורעייו ושכניו, לעורר את לבם למען המוסדות הקדושים, העסקנים מבקשים ומבשרים שמהנסיון הרב, עדיף לקחת יעד נמוך, יעד שמרגישים שאפשר להגיע אליו בעז"ה ואפילו לעבור אותו, מאשר לקחת יעד גבוה מדי, משהו שלא ריאלי בכלל להגיע אליו.

בעז"ה כל ההכנסות קודש למען כל צרכי המוסדות והקהילה כמו שהיה עד היום, כגון: בניית בתי כנסת, מקוואות, תלמודי תורה, בתי ספר, ושאר צרכי ציבור, ב"ה שהציבור גדל יותר ויותר, ויש צורך גדול בהרחבת כל הדברים הללו, וכעת ניתנת ההזדמנות לכל אחד מאנשי שלומינו לעמוד לימינו של ראש הישיבה שליט"א.

עקב סיבות טכניות ישתמשו השנה בפלטפורמה אחרת ממה שהשתמשו בשנים האחרונות, כעת נשתמש במערכת הידועה 'דריי-אפ' אשר יש בה כל מיני אופציות ופיצ'רים מעולים, הלינק הרשמי לקמפיין אנשי חיל הוא: <http://dryveup.com/breslev> רבים מאנשי שלומינו כבר התאזרו ולקחו יעד, כל המעוניין לקחת יעד, יראה ליצור קשר בהקדם עם מו"ה אהרן פיש הי"ו או עם הר"ר אהרן וועבערמאן הי"ו.

בו זמנית יש גם את הקמפיין הגדול 'נשי חיל' אשר נשות אנ"ש משקיעים בזה כוחות עצומים ושעות מרובות, כדי להתרים בני ישראל עבור המוסדות הקדושים, הנסיון העבר הוכיח שפעולותיהן הכניסו סכומים גדולים, כל הנשים המעוניינות לקחת חלק בזה מתבקשות ליצור קשר עם מרת אפפעל תחי'. לטובת הקמפיין השנתי הוסיפו מתנות יפות לכל אלו שיתרמו סכומים גדולים, כל מי שיצליח להשיג \$ 7.000 יוכל ליזכות להשתתף בנסיעה למקומות הקדושים עם ראש הישיבה שליט"א, וכל מי שיוגיע ליעד של \$ 2.600 יוכל להשתתף בשבת התוועדות מרוכזות יחד עם ראש הישיבה שליט"א.

יעד הקמפיין לשנה זו, הוא מיליון דולר, ולפי הגידול של בני הקהילה בלי עין הרע, ולפי חמימות לבם של אנשי שלומינו, ולפי הנסיון של השנים הקודמות, בעזרת השם יגיעו ליעד, ואף יותר, כולנו תקוה להשיג שיעזור לנו גם השנה להצליח בקמפיין, אשר בו אנשי שלומינו יתנו שוב הזדמנות לכל כלל ישראל, לקחת חלק במפעל הקדוש 'היכל הקודש', המאירה את העולם כולו עם הפעולות הנשגבות של הפצת אמונה וחיון לכל יהודי.

א מופת בין איך [אני הוא המופת] – האלבום החדש יוצא לדרך

בימים אלו מתפרסמת הידיעה על ההוצאה לאור של הדיסק החדש, אשר מפיך הזמר המוכשר הנודע ר' חיים מאיר ערפס הי"ו, אשר מוציא את הדיסק יחד עם עבודתו האומנתית של אמן המוזיקה ר' ליפא בראך הי"ו, שם האלבום הוא 'א מופת בין איך' (מופת – זה אני), הניגונים הם מעוררי לבבות המושרים באידיש, אשר הולחנו על ידי ראש הישיבה שליט"א, כל שיר לעצמו הוא שיעור מלא וגדוש בחיזוק, אמונה, שמחה, ומסרים שיעזרו לכל אחד מאיתנו במשך היום, המוציאים לאור לא חסכו שום דבר, והשקיעו דם יזע ודמעות כדי שהאלבום יצא על תילו, וברמה המקצועית הגבוהה ביותר שרק ניתן, באלבום ישנם עשרה ניגונים, וכל שיר עם המסר והנעימות שלו.

ועל אף שר' חיים מאיר עוסק בחודשים אלו להוציא דיסק משל עצמו, בכל זאת הוא שם את הכל בצד, באומרו: לעזור לראש הישיבה שליט"א להפיץ אמונה וחיזוק, הוא לפני הכל!!!

שומעי הניגונים בע"ה יתעוררו מאד על ידי ראש הישיבה שליט"א, בעת שהוא שר, מיד נוכר שיש הקב"ה בעולם, והשיר מביא אותנו לגעגועים ולהרהורי תשובה, השומעים את השירים בדיסק, ירגישו מיד איך שהם מתחברים לעבודת השם, הדיסק משולב עם שירים ישנים ושירים חדשים, הדיסק יעלה את רמת השירים של ברסלב למדרגה גבוהה כפי שלא הייתה מעולם, לפי מה ששומעים מהמפיקים, מדובר כאן באלבום מלא בתוכן, במקצועיות, ועם מסרים חודרים ללב, כפי שאף פעם לא היה בשוק המוזיקה היהודית.

בימים אלו נמצאים ממש בשלבים האחרונים של המיקסים, ובעז"ה מקוים להוציא את האלבום לאור בשבוע הבא, מוצאי שבת נחמו הבא עלינו לטובה, האלבום החדש בוודאי ישפיע בצורה חיובית על השומעים, ויקרב יהודים רבים אל השם יתברך.

מוסדות היכל הקודש ברסלב

נתיסדה ע"י כ"ק מוהרא"ש זי"ע - בנשיאות ראש הישיבה שליט"א

סימן טוב ומזל טוב

אנחנו מאחלים ברכת מזל טוב לבבית קדם

ראש הישיבה שליט"א

לרגל הולדת הנכדה

למזל טוב, אצל בנו

מו"ה אלחנן חיים רוטה שליט"א

חתן מו"ה מרדכי אינדיג שליט"א

מנהל תלמוד תורה היכל הקודש ברסלב

יעזור השם יתברך שראש הישיבה שליט"א יראה נחת מכל הילדים הנכדים ותלמידים, דורות ישרים ומבורכים, בריאות ופרנסה והרבה נחת יהודית; שראש הישיבה שליט"א יוכל להמשיך הלאה בעבודת הקודש לחזק בני ישראל על פני העולם כולו, להחדיר עצותיו של רבינו ז"ל בעם ישראל, כפי שמוהרא"ש לימד אותנו, עם בני ברוכי חיי אריכי ומזוני רוחי וסייעתא דשמיא.

סימן טוב ומזל טוב

החתן משה בלוי הי"ו

לרגל אירוסיו למזל טוב עב"ג

מו"ה שלמה חיים ווייס הי"ו

לרגל הולדת הבת למזל טוב

מו"ה אלימלך שארף הי"ו

לרגל הולדת הבת למזל טוב

מו"ה הערשי בויס הי"ו

לרגל הולדת הבת למזל טוב

מו"ה יודא אייזנער הי"ו

לרגל הולדת הבת למזל טוב

מו"ה הערשי שניטצלער הי"ו

מלמד יקר במוסדותינו הקדושים

לרגל החלאקה של בנו יואל ג"י למזל טוב

מו"ה שבת מזורחי הי"ו

לרגל החלאקה משה ג"י למזל טוב

אנחנו חייבים הכרת הטוב עצומה לר' שבת, שכל כך מסור למוסדות הקדושים, לקרית ברסלב, ולכל הדברים הטובים שרק צריך, יעזור השם יתברך שהזכויות הגדולות יעמדו לו שיוזכה לבריאות פרנסה ונחת, שיראה הרבה נחת יהודי מהילד הזה ומכל ילדיו, דורות ישרים ומבורכים.



חבורה	מנחה ושל"ס	שחרית שב"ק	מנחה וקבלת שבת	ירושלים רח' רבי נחמן מברסלב 15
---	20 ד' לאחר זמן הדה"נ מנחה ימי חול 3:00	10:00 ברכות שחרית ימי חול 10:00	20 ד' לאחר הדה"נ מעריב ימי חול 8:10	בני ברק רח' ירושלים 2
יום רביעי בשעה 21:00	10 ד' לאחר זמן הדה"נ ד' לפני השקיעה	9:15 ברכות	5 ד' לפני השקיעה	בית שמש רח' ריב"ל 6
---	30 ד' לפני השקיעה וגם ברמה ג' רח' מרים הנביאה 20 ק"א	10:00 ברכות	10 ד' לפני השקיעה	מודיעין עילית רשב"י 19
יום רביעי בשעה 21:30	30 ד' לפני השקיעה	9:15 ברכות	10 ד' לפני השקיעה	צפת רחוב צה"ל 1 (בנין יד עזרה) טבריה רחוב משה שפירא 2
---	20 דק' לפני השקיעה	9:00 ברכות	15 ד' לפני השקיעה	חיפה רחוב הרב הרצוג 12
שמיעת שיעור יום א בשעה 9:30	20 דק' לפני השקיעה	10:00 ברכות	---	יבנאל רחוב המייסדים
---	סעודה שלישית 5 דק' לפני השקיעה	---	---	ביתר רחוב אבא שאול 7/7
---	סעודה שלישית 10 דק' לפני השקיעה	---	---	אלעד רחוב פנחס בן יאיר 17
---	סעודה שלישית 5 דק' לפני השקיעה	---	---	
יום רביעי בשעה 21:00	---	---	---	

קוואל פון חיזוק (לנשים) - שיעורים; סיפורי תפילה; מתכונים; ועוד 079.70.400.69

ארה"ב 212-444-9169 | ארגנטינה 451-152-354380

אנגליה 03303502363 | קנדה 438-320-9090 | בלגיה 323-500-3462

חיזוק יומי במייל chizuk@rabbiroth.org | הודעות 058-637-7799

קול ברסלב - שיעורים; חיזוק יומי; ניגונים; סיפורי תפילה; ועוד 079.70.400.66

ארה"ב 212-444-9191 | ארגנטינה 541-152-354370

אנגליה 03303502361 | קנדה 438-300-8080 | בלגיה 323-500-3461

קבלת הגליץ במייל rabbirothhebrew@gmail.com